Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012

Zatacznik Nr 4

do Uchwaty Nr XLVI /23/2010
Rady Miejskiej w Zbaszynku
z dnia 20 maja 2010 roku
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2007-
1. 1010 : 2011 |Renowacja
S zbiornika malej
> retencji w UM
Rogoziricu. 300.000 180.000 80.000 100.000 - - Zbaszynek
o
0
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2. | s00]| = |2907-
© 12013 Modernizacja UM
§ ulicy PCK w Zbaszynek,
Zbaszynku 9.100.000 1.900.200 72.425 808.634 1.019.141 500.000 1.000.000 [NPPDL
8 Przebudowa
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o skrzyZowania
@« |2007-
3. | 600 © [ 2015 Placu
=y Dworcowego-
3 budowa ronda. UM
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600

6001686050

2010-
2015

Budowa sciezki
rowerowej
Zbaszynek-
Dabréwka
Wikp.

600.000

30.000

30.000

70.000

250.000

um
Zbaszynek

600

6001686050

2010-
2015

Przebudowa
ulic
Kosieczynska,
Okrezna,
Koscielna,
Platanowa w
Zbaszvnku

3.200.000

20.000

20.000

80.000

200.000

um
Zbaszynek,
Starostwo
Powiatowe

600

6001686050

2007-
2012

Przebudowa
ulicy Czarna
Droga,
br.drogowa z
kolektorem

deszczowym.

2.000.000

1.985.000

UM
Zbaszynek

600

60016 § 6057, 6059

2007-
2012

Budowa
Pétnocnej
obwodnicy
Zbaszynka.

11.035.050

4.182.277

28.626

2.548.000

1.605.651

1.867.577

4.870.000

uMm
Zbaszynek -
LRPO

600

60016 86050

2007-
2015

Budowa
Zachodniej
obwodnicy
Chlastawy.

7.000.000

50.000

1.000.000

uMm
Zbaszynek

600

60016 §6050

2010~
2013

Modernizacja
drogi pod
wiaduktami w
Zbaszynku -
bruk od
cmentarza do
ul. Koszarowej

400.000

5.000

5.000

20.000

150.000

600

60016 86050

2008-
2010

Modernizacja
drogi
dojazdowej do
gr. Rolnych w
Rogoziricu

279.000

161.636

161.636
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2010

Modernizacja
ul. Wojska
Polskiego -

miejsca
postojowe,zadr
zewienia,zielen

50.000

50.000

50.000

600

60016 86050

2010

Budowa drogi
dojazdowej za
budynkiem
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Polskiego w
Zbaszynku od
ul.Poznariskiej
do
ul.Warszawski
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50.000

50.000

50.000
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Modernizacja
drogi
dojazdowej do
gr. Rolnych w
Nowym
Gosciricu
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200.000

100.000

100.000
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2010

Modernizacja
drogi Waskiej
w Zbaszynku
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20.000
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Budowa drogi
do Dabréowki
Wilkp.- strefa
przemystowa
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15.000
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Przygotowanie
lokali
komunalnych-3
mieszkania w
budynku przy
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(siedziba ZUK)

120.000
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25.000

40.000

55.000
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70005 86050
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2013

Wykonanie
dokumentacji i
uzbrojenie
osiedla
mieszkanioweg
o pomiedzy
ulicami
Ogrodowa-
Prusa-Rynek-
Topolowa.

1.490.000

50.000

200.000

UM
Zbaszynek
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700

70005 86050

2010

Budowa windy
w budynku
przy ul. Dtugiej
w Zbaszynku

150.000

150.000

150.000
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700

70005 86050

2007-
2015

Budowa ulic
osiedlowych
wraz z
odwodnieniem,
kanalizacjq
sanitarng i
siecig
wodociggowaq

1.742.500

50.000

500.000

Um
Zbaszynek
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2010
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Ustug
Medycznych w
Zbaszynku

800.000

900.000
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uMm
Zbaszynek,
LRPO
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2010

Budowa remizy
w Kosieczynie

15.000

15.000

15.000
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8010186050

2010

"Radosna
szkota"
utworzenie
placéw zabaw

127.697

127.697

63.849

63.848
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900

90001 §6050

2007-
2011

Przebudowa
systemu
kanalizacji
sanitarnej z
potudniowo-
zachodniej
czesci miasta
do
oczyszczalni
Sciekéw w
Zbaszynku
(dotyczy m.in.
ulicy PCK w
Zbaszynku)
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1.000.000

150.000

850.000

150.000

UM
Zbaszynek
+ WFOSr
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90001 § 6057,6058, 6059
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2013

Uporzadkowani
e gospodarki
wodno
Sciekowej na
terenie gminy:
sotectwo
Rogoziniec,
sotectwo
Dabréwka
Wikp.,
sotectwo
Krecko.,

w tym:

11.693.703

2.520.709

112.688

1.107.776

1.300.245

3.617.174

3.460.226

UM
Zbaszynek

26

900

90001 86057, 6059

2007-
2013

Projekt
zasadniczy -
Uporzadkowani
e gospodarki
wodno
Sciekowej na
terenie gminy:
sotectwo
Rogoziniec,
sotectwo
Dabrowka
WiIkp., sotectwo
Krecko.

9.426.403

2.237.356

109.3356

827.776

1.300.245

2.742.205

2.225.482

UM
Zbaszynek -
LRPOdz.3.1
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S w Kosieczynie.
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